L. quog; lamie pretorio
viro / eque vocem fuisse sup rogi constitit / Que minus
admirabilia p̄heretris pamphili casus facit / quem plato

scribit: inter eos qui in acie ceciderant decem diebus iam
cuisse, biduoque postquam in de sublatus esset rogo imposi-
tum reuixisse: ac mira quedam tempore mortis visa nar-
rasse. **E**t quoniā ad externa transgressi sumus,
quidā athenis vir eruditissimus; cū idem lapidis capi-
te exceperat, cetera omnia tenacissima memoria retinēs;
litterarū tantummodo quibus p̄cipue inscruerat oblit⁹
est. **D**irū malignūque vulnus in animo percussi quasi
de industria scrutatis scelibus: in eū potissimum quo max-
ime letabatur et acerbitate nocendi erupit, singularem
doctrinā hominis pleno inuidic funere efferendo. **C**ui si
talibus studijs perfrui fas non erat, utilius aliquanto
fuit ad illa aditū non impetrasse, quā eciā percepta cox-
dulcedine caruisse. **M**iserabilior tamen sequen-
tis casus narracio. **N**ausimenis enī atheniensis uxor
cū filij ac filie sive stupro interuenisset; inopinati mon-
stri perculta conspectu, et in presens tempus ad indignā-
dū, et in posterū ad loquendum obmutuit. Illi nefari
um concubitū voluntaria morte pensarunt. **H**oc modo
fortuna seuīes vocē, his vitā ademit. illi apicia donat
Aegles samius athleta mutus cū ei victorie quā
adept⁹ erat titul⁹ et premiū eripet, indignacōe accensus
vocalis evasit. **G**orgie quoque epiroce fortis et cla-
ri viri origo quod in funere matris sive utero elapsus: i
n opinato vagitu suo leatū ferentes consistere coegerit, nouū
spectaculū patrie prebuit, non tamen ex ipso genitricis
rogo lucem et tunas assecutus. **E**odem enī momento tē-
poris altera iā fato funda perit, alter ante elatus quā
natus est. **D**ivine fortune vulnus phedrio iaso:
ni exitu eius cupidus itulit. **N**ā cū inter insidias gla-
dio eum percussisset vomica que a nullo medicorū sana:
ri poterat ita rupit, vt hominem pestifero malo libera:
ret. **E**que dijs immortalibus acceptus simonides:
cui salus ab inimicenti officio defensa ruine quoque sub-

tracta est. Cenanti enī apud scopā in cranno na quod ē
in thessalia opidū nunciatū est duos iuuenes ad ianuā
venisse: magnopere rogantes vt ad eos continuo prodī:
ret. Ad quos egressus neminem repperit ibi. Ceterū eo
momento temporis triduum in quo scopas epulabat.
collapsū et ipsū et omnes et communas oppressit. Quid
hac felicitate locupletius. quā nec mare nec terra seuēs
extinguere valuit. Non inuitus huic subnec:
to daphanitem: ne quis ignorat quātū interfuerit cecinis
se deorū laudes et numen obtractasse. Hic cū eius studij
esset: cui⁹ professores sophiste vocant̄: inepte et morda:
cīs opinacionis apollinem delphis irridendi causa cōsu:
luit: an equū invenire posset: cū omnino nullū habuīs
set. Cuius ex oraculo reddita vox estimanturū equū. s̄
vt eo perturbatus periret. Inde cū iocabundus quasi de:
lusa sacrarū sorciū fide renert̄: & incidit in regem at:
talū: se penumero a se contumeliosis dictis absentem la:
cessitū: eiusq; iussu sago cui nomen erat equi p̄cipitatus
ad deos vsq; cauillandos de mentis anime iusta supplicia
pependit. Eodem miraculo macedonum rex
philippus est monitus: vt aut quadriga violencia salu:
tem suā custodiret. Toto regno disiungī currus iussit:
eūq; locū qui in boecia quadriga vocatur semper vitauit:
Nec tamen denunciatiū periculi genus effugit: Nam
pausaniās in capulo gladij quo eū occidit quadrigā ha:
buit celatam. Que tā p̄tinax necessitas in pa:
tre. filio alexandro consimilis apparuit. Si quidem cal:
lanus indus sua sponte se ardentī rogo supiecturus in:
terpellatus ab eo et quid aut mandaret aut dicere vellet,
breui te inquit videbo. Nec id sine causa. quia volūta:
ruini eius e vita excessū rabida mors alexandri subsecu:
ta est. Regios interitus magnitudine miracu:
li remigis casus equat: quem in aere iter tirior sentinā
bauriencium cū e nauī fluctus abiecisset et altero latere